



Служба по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

П Р И К А З

«14» июня 2018 г.

г. Кызыл

№ 89

О внесении изменений в приказы Службы ГО и ЧС Республики Тыва
от 29 мая 2017 года № 36 и от 29 мая 2017 года № 37

В связи с кадровыми изменениями Службы ГО и ЧС Республики Тыва
приказываю:

1. Внести в приказ Службы ГО и ЧС Республики Тыва от 29 мая 2017 года № 36 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных работников Службы ГО и ЧС Республики Тыва» следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «Чульдум С.М.» заменить словами «Монгуш А.В.»;
- 2) в пункте 3 слова «Чульдум С.М.» заменить словами «Монгуш А.В.».

2. Внести в приказ Службы ГО и ЧС Республики Тыва от 29 мая 2017 года № 37 «О назначении ответственных за получение, обработки, хранение, передачи и любое другое использование персональных данных работников Службы ГО и ЧС Республики Тыва» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слова «Чульдум Сылдыса Мергеновича» заменить словами «Монгуш Анджелу Валерьевну»;
- 2) абзац третий пункта 2 исключить;
- 3) в пункте 3 слова «Чульдум С.М.» заменить словами «Монгуш А.В.».

3. Начальнику отдела организационного и документационного обеспечения и контроля Управления правового, кадрового и документационного обеспечения (Сагды Р.М.) довести настоящий приказ до лиц в части их касающихся.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ооржак А.П., начальника Управления правового, кадрового и документационного обеспечения Службы ГО и ЧС Республики Тыва.

Руководитель

А.А. Сарыглар